NOME : Thais Romão Morellato
NOME DO PROJETO: Thais Morell convida Vinicius Nisi
N º DO PROCESSO : 01-136395/2019
VALOR DO PROJETO : R$ 12.429.68 (doze mil quatrocentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos)

NOME : Troy Figueiredo Rossilho
NOME DO PROJETO: Show Troy e os Calvos
N º DO PROCESSO : 01-136409/2019
VALOR DO PROJETO : R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)

Fundação Cultural de Curitiba, 3 de dezembro de 2019.
Ana Cristina de Castro : Presidente da Fundação Cultural de Curitiba

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na
Fundação Estatal de Atenção à Saúde, sita à Rua Lothário Boutin nº 90, bairro Pinheirinho, neste ato representada pelo
Diretor-Geral Sezifredo Paulo Alves Paz, CPF/MF 366.713.809-10 e pela Diretora Administrativa Financeira Deise Sueli de
Pietro Caputo, CPF/MF n.º 570.893.889-72, registram-se os preços da empresa Maw Comércio De Móveis E Equipamentos
Ltda., pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Angelina Legat Pasini, n° 93, Bairro Alto Boqueirão, Curitiba PR,
CNPJ n° 26.655.819/0001-80, neste ato representada por Márcio André Wollner, CPF nº 748.595.799-68. Este procedimento
está embasado nos termos do Decreto Municipal nº 290/16 e Edital de Embasamento do Pregão Eletrônico n° 114/2019 –
Feas, cujo objeto é “Registro de preços para futuro fornecimento de mesas, gaveteiros e bancos, pelo período de 12 (doze)
meses”, referente aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços unitários, em nome da empresa acima citada.
Os itens constantes nesta Ata de Registro de Preços com seus respectivos preços registrados não obrigam a Feas a adquirir
as quantidades totais estimadas, podendo ser parciais, integrais ou mesmo abster-se de adquiri-los.
Itens Com 1º Menor Preço
Item 01: Mesa Retangular, Na Cor Bege.
Marca: Nilmar.
Valor unitário: R$ 550,00.
Quantidade estimada: 10 unidades.
Valor total estimado: R$ 5.500,00.
Item 02: Armário Gaveteiro Sob Bancada.

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO À SAÚDE - FEAS

Ata de Registro de Preços n.º 1.

Processo Administrativo n°: 194/2019.

Pregão Eletrônico n°: 114/2019.

Interessado: Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de

Curitiba.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 232 - ANO VIII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2019

Página 55

julianoesilva
Realce

julianoesilva
Realce

•

•

•

Marca: Nilmar.
Valor unitário: R$ 500,00.
Quantidade estimada: 10 unidades.
Valor total estimado: R$ 5.000,00.
Valor total estimado da empresa: R$ 10.500,00.

Fica declarado que os preços constantes da presente Ata, portanto registrados, são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses,

contados da data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Curitiba.

As obrigações da Contratada e da Feas, condições gerais, assim como as penalidades encontram-se no Edital de

Embasamento do Pregão Eletrônico n°: 114/2019 – Feas.

E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preços.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 3 de dezembro de 2019.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na
Fundação Estatal de Atenção à Saúde, sita à Rua Lothário Boutin nº 90, bairro Pinheirinho, neste ato representada pelo
Diretor-Geral Sezifredo Paulo Alves Paz, CPF/MF 366.713.809-10 e pela Diretora Administrativa Financeira Deise Sueli de
Pietro Caputo, CPF/MF n.º 570.893.889-72, registram-se os preços da empresa Monique Cracco De Castro – Reparação De
Artigos Do Mobiliário – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Curupis, n° 2232, Bairro Portão, Curitiba PR,
CNPJ n° 29.125.166/0001-16, neste ato representada por Monique Cracco de Castro, CPF nº 426.407.888-17. Este
procedimento está embasado nos termos do Decreto Municipal nº 290/16 e Edital de Embasamento do Pregão Eletrônico n°
114/2019 – Feas, cujo objeto é “Registro de preços para futuro fornecimento de mesas, gaveteiros e bancos, pelo período de
12 (doze) meses”, referente aos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços unitários, em nome da empresa
acima citada. Os itens constantes nesta Ata de Registro de Preços com seus respectivos preços registrados não obrigam a
Feas a adquirir as quantidades totais estimadas, podendo ser parciais, integrais ou mesmo abster-se de adquiri-los.
Itens Com 1º Menor Preço

Sezifredo Paulo Alves Paz

Diretor-Geral Feas

Maw Comércio De Móveis E Equipamentos Ltda.

Contratada

Deise Sueli de Pietro Caputo

Diretora Administrativa Financeira

Ata de Registro de Preços n.º 2.

Processo Administrativo n°: 194/2019.

Pregão Eletrônico n°: 114/2019.

Interessado: Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de

Curitiba.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 232 - ANO VIII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2019

Página 56

julianoesilva
Realce

julianoesilva
Realce

•

•

•

Item 03: Banco Redondo.
Marca: Frisocar.
Valor unitário: R$ 141,60.
Quantidade estimada: 20 unidades.
Valor total estimado: R$ 2.832,00.
Valor total estimado da empresa: R$ 2.832,00.

Fica declarado que os preços constantes da presente Ata, portanto registrados, são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses,

contados da data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Curitiba.

As obrigações da Contratada e da Feas, condições gerais, assim como as penalidades encontram-se no Edital de

Embasamento do Pregão Eletrônico n°: 114/2019 – Feas.

E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preços.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 3 de dezembro de 2019.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2019
A Pregoeira da Câmara Municipal de Curitiba torna público para conhecimento dos interessados, que julgou vencedoras e
ADJUDICOU às Empresas abaixo relacionadas, o objeto do Pregão Eletrônico n

o
022/2019, referente à contratação de

empresa especializada no fornecimento de açúcar refinado, chá mate, café e leite em pó, para suprir as necessidades da
Câmara Municipal de Curitiba, por um período de 12 (doze) meses.
LOTE 01 – AÇÚCAR REFINADO
EMPRESA: ROYALE COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA.
CNPJ: 31.222.556/0001-56
VALOR: R$ 8.280,00 (oito mil, duzentos e oitenta reais)
LOTE 02 – CAFÉ EM PÓ
EMPRESA: POSSANI &CIA LTDA - ME
CNPJ: 16.098.108/0001-07
VALOR: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
LOTE 03 – CHÁ MATE

Sezifredo Paulo Alves Paz

Diretor-Geral Feas

Monique Cracco De Castro – Reparação De Artigos Do

Mobiliário – ME

Contratada

Deise Sueli de Pietro Caputo

Diretora Administrativa Financeira

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA - CMC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 232 - ANO VIII

CURITIBA, TERÇA-FEIRA, 3 DE DEZEMBRO DE 2019

Página 57